www.invalidnost.com

Приказ Минтруда России от 14 января 2014 г.

Об утверждении плана проверок деятельности подведомственных Министерству труда и социальной защиты Российской Федерации федеральных государственных учреждений на 2014 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 89 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», подпунктами 5.6.5, 5.7.2 Положения о Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610, п р и к а з ы в а ю:

Утвердить план проверок деятельности подведомственных Министерству труда и социальной защиты Российской Федерации федеральных государственных учреждений на 2014 год согласно приложению.

Министр
М.А. Топилин

Приложение
к приказу Министерства

труда и социальной защиты

Российской Федерации

«14» января 2014 г. № 4

План проверок деятельности подведомственных Министерству труда и социальной защиты Российской Федерации
федеральных государственных учреждений на 2014 год
	№ п/п
	Объект контрольного мероприятия
	Форма контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Объемы бюджетного финансирования на 2013 г.,

тыс. руб.
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по  Кабардино- Балкарской Республике» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Нальчик
	Выездная проверка
	2013 г.
	26.02 - 07.03
	66 726,8
	Бондарев С.В.

Пляскина Т.М.

	2.
	Федеральное казенное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Ивановский радиотехнический техникум-интернат» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Иваново
	Выездная проверка
	2013 г.
	24.03 - 02.04
	55 741,63
	Дроздова С.А.

Пляскина Т.М.

	3.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Карачаево-Черкесской Республике» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Черкесск
	Выездная проверка
	2013 г.
	24.03 - 02.04
	55 741,63
	Бондарев С.В.

	4.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ставропольскому краю» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Ставрополь
	Выездная проверка
	2013 г.
	14.04 - 25.04
	103 482,5
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.

Паршина Ю.В.

	5.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ленинградской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Санкт-Петербург
	Выездная проверка
	2013 г.
	12.05 - 22.05
	80 470,5
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.

Паршина Ю.В.

	6.
	Федеральное казенное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Межрегиональный центр реабилитации лиц с проблемами слуха (колледж)», г. Санкт-Петербург, г. Павловск
	Выездная проверка
	2013 г.
	23.05 - 30.05
	57 927,9
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.

Дроздова С.А.

	7.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Омской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Омск
	Выездная проверка
	2013 г.
	16.06 - 25.06
	70 389,5
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.

Паршина Ю.В.

	8.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Челябинской  области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации,
г. Челябинск
	Выездная проверка
	2013 г.
	07.07 - 18.07
	141 180,5
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.

Паршина Ю.В.

	 9.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Мурманской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Мурманск
	Выездная проверка
	2013 г.
	28.07 - 06.08
	76 067,9
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.

Паршина Ю.В.

	10.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Забайкальскому краю» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Чита
	Выездная проверка
	2013 г.
	18.08 - 27.08
	76 175,4
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.

Паршина Ю.В.

	11.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Алтайскому краю» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Барнаул
	Выездная проверка
	2013 г.
	03.09 - 12.09
	91 531,8
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.

Паршина Ю.В.

	12.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Магаданской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Магадан
	Выездная проверка
	2013 г.
	22.09 - 01.10
	45 194,1
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.

Паршина Ю.В.

	13.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Самарской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, г. Самара
	Выездная проверка
	2013 г.
	06.10 - 18.10
	122 234,2
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.

Паршина Ю.В.

	14.
	Федеральное государственное бюджетное учреждение «Всероссийский научно-исследовательский институт охраны и экономики труда», г. Москва
	Выездная проверка
	2013 г.
	27.10 - 12.11
	49 808,6
	Кузнецова Н.Ю. Пляскина Т.М.